
令和元年度生物産業学部(北海道オホーツクキャンパス) 

「保護者のための網走近郊観光日帰りバスツアー」開催要領 

 令和元年度の生物産業学部「保護者のための網走近郊観光日帰りバスツアー」は下記の通り

開催します。参加される場合は下記の要領に沿ってインターネットで申込んでください。 

記 

日  時 令和元年 10月 13日(日)   道の駅「流氷街道網走」8:20集合   

募集人数 先着 80名以内  申込は先着順 80名になり次第受付締切 

募集対象 北海道オホーツクキャンパスの学部、大学院生の保護者 

１家族(学生の２親等以内の家族）４名まで申込可 

申込期日 令和元年 8月１日(木) 9時～9月 22日(日)23時 

募集人員を超えた場合はキャンセル待ちを受け付けます。ただし、参加保障はありません。

参加費  7000円(お一人様) (申込受付後メールで振込口座連絡) 

申込方法 参加希望の場合は下記の QRコード又は教育後援会

HP(http://www.nodai.ac.jp/kouenkai/)イベント申込から申込。 

※インターネットが利用できない方は教育後援会に電話で相談してください。 

スケジュール 

     8:20 道の駅「流氷街道網走」集合(時間厳守) 

    8:30 道の駅「流氷街道網走」出発 

    10:00 オシンコシンの滝  見学 20分程度 

  11:00 知床峠展望台     見学 30分程度 

    12:30  昼食 斜里町       50分程度 

  13:25 道の駅斜里        30分程度 

  14:30  清里焼酎工場    見学 50分程度 

    16:00 エミュー牧場        見学 20分程度 

  16:50  東京農業大学オホーツク臨海研究センター見学 50分程度 

  18:00 道の駅「流氷街道網走」 解散 

 この時間はあくまでも目安の時間です。交通事情によって時間が前後します。 

 申込 QRコード          キャンセル待ち申込 QRコード 

            

教育懇談会について不明な点は教育後援会事務局に問合せください。 

教育後援会事務局 (業務時間 平日 8:30～17:00) 

電話 03(5477)2564  FAX03(5477)2638   e-mail koenkai@nodai.ac.jp 

夏季休業期間は 8月７日～18日、8月 26日～27日です。問合せはこの

期間を避けてください。 

 

mailto:koenkai@nodai.ac.jp

